



**УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН**

П Р И К А З

от 18.09.2024 года

№ 924

г. Абинск

О внесении изменений в приказ управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 26 августа 2024 года № 808 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Абинский район в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2024 г. № 528 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 сентября 2024 г., регистрационный номер № 79370) и министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 5 сентября 2024 г. № 2181 «О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2024 г. № 2044 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», управление образования администрации муниципального образования Абинский район п р и к а з ы в а е т:

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 26 августа 2024 г. № 808 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Абинский район в 2024-2025 учебном году» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу:

- в строке 8 слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины»;

- в строке 9 слова «Технология» заменить на слова «Труд (технология)».

1.2. В приложении 2 к приказу:

- в п.п. 2.1. п 2. слова «основы безопасности жизнедеятельности» и «технология» заменить словами «основы безопасности и защиты Родины» и «труд (технология)» соответственно.

1.3. В приложении 3 к приказу:

- в п. 7 слова «основы безопасности жизнедеятельности» и «технология» заменить словами «основы безопасности и защиты Родины» и «труд (технология)» соответственно;

- в п. 16 слова «основам безопасности жизнедеятельности» и «технологии» заменить словами «основам безопасности и защиты Родины» и «труду (технология)» соответственно;

- в приложении 2 к Требованиям к организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Абинский район в 2024-2025 учебном году слова «основы безопасности жизнедеятельности» и «технология» заменить словами «основы безопасности и защиты Родины» и «труд (технология)» соответственно.

1.4. В приложении 5 к приказу слова «Основы безопасности жизнедеятельности» и «Технология» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)» соответственно.

1.5. В приложении 7 к приказу слова «Основы безопасности жизнедеятельности» и «Технология» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)» соответственно.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Уривского Н.И.

Исполняющий обязанности
начальника управления



Е.Г. Марукян